(Tên đơn vị)

-------------------------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------o0o-------

Số:

, ngày    tháng    năm 2015
MẪU 01

Kính gửi: BQL CHƯƠNG TRÌNH HỖ TRỢ DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA VIỆT NAM
ĐƠN  ĐĂNG KÝ
THAM GIA HOẠT ĐỘNG HỘI CHỢ/ GIAN HÀNG TẠI SỰ KIỆN

NGÀY HỘI DOANH NHÂN EMPRETEC VIỆT NAM 12/12/2015
 Thứ bảy, ngày 12 tháng 12 năm 2015
I/ Thông tin chung

1. Tên doanh nghiệp

:

      Tên tiếng Anh

:

2. Địa chỉ

:

3. Điện thoại

:

4. Fax

:

5. Email

:

6. Website

:

7. Lĩnh vực kinh doanh:

:

8. Họ tên người liên hệ
:
Di động:

II/ Thông tin sản phẩm/ dịch vụ trưng bày tại hội chợ.
	TT
	Sản phẩm/ Dịch vụ trưng bày
	Khối lượng/

Quy mô cung cấp
	Đã xuất khẩu
	Ghi chú

	 FORMCHECKBOX

	 FORMCHECKBOX

Để đảm bảo cho sự thành công của sự kiện “Ngày hội doanh nhân Empretec Việt Nam” vào ngày 12/12/2015 tại Hà Nội, Công ty chúng tôi và cá nhân Ông/Bà ................. xin thực hiện các cam kết như sau:

1. Xác nhận tham gia hoạt động hội chợ/ gian hàng tại sự kiện “Ngày hội doanh nhân Empretec Việt Nam vào ngày 12/12/2015 tại Hà Nội, do Ban Quản lý Chương trình, Cục Xúc tiến thương mại và Trung tâm Empretec Việt Nam tổ chức.
2. Tuân thủ đúng chương trình, quy định của sự kiện do Ban Quản lý Chương trình Hỗ trợ DNNVV Việt Nam, Cục Xúc tiến thương mại và Trung tâm Empretec Việt Nam tổ chức, các quy định pháp luật của Việt Nam trong suốt thời gian tham gia sự kiện cũng như trong thời gian thực hiện các công việc liên quan trước và sau sự kiện trong khuôn khổ của Chương trình.

Công ty           và cá nhân Ông/Bà                 xin chịu hoàn toàn trách nhiệm cũng như bồi hoàn mọi chi phí (1.200.000đ/ gian) cho Ban Quản lý Chương trình nếu không thực hiện đầy đủ các cam kết nói trên./.

       Giám đốc Công ty

          Xác nhận của thành viên tham gia

----------------------------------

       ---------------------------------